
Ege Endüstri     
 

                                                                                                     
                                                        

                   Bayraktar                                          Ege Endüstri ve Ticaret A.Ş.                                                                                    
                                                                                    Kemalpaşa Cad.No : 280 Pınarbaşı 35060 İZMİR                             
                                                                            Tel:+90 232 491 14 00 pbx   Fax:+90 232 491 15 15   www.egeendustri.com.tr                                                               

 
 

ISO / TS 16949 

 
ISO 9001 ISO 14001 OHSAS 18001 

 
 

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 
EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş. 
 
Kemalpaşa Cad.No: 280 35060 Pınarbaşı / İZMİR 
 
Telefon : 0 232 491 14 00 
 
Fax : 0 232 491 15 15 
 
Konu : Haber ve Söylentilere İlişkin Açıklama 
 
İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI                                                         16.11.2017      
İSTANBUL                                                                                                                   17.MS.14  
Açıklanacak 
 
Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama 
   
Yapılan Açıklama Güncelleme mi? 
Hayır (No) 
   
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? 
Hayır (No) 
   
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 
16.11.2017 
   
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? 
Hayır (No) 
   
Bildirim İçeriği 
   
Açıklamalar 
Bugün İzmir Yerel basınında Yerli Otomobilin parçalarının önemli bir kısmının İzmir'de yapılabileceği, bu parçalardan 
biri olan ‘' şasi ‘' nin ise Ege Endüstri tarafından üretilebileceği belirtilmiştir. Şirketimizin bu konuda herhangi bir 
görüşmesi ya da bu yönde güncel bir çalışması bulunmamaktadır.  Yerli otomobil için şaşi üretiminin Şirketimiz 
tarafından yapılabilir olması  haberi yapan veya haber kaynaklarının öngörüsüdür. 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 
 
Ayhan ÖZEL                                                                         Cem ÜSTÜNER 
Genel Müdür                                                                         Genel Müdür Yardımcısı 
EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.                                      EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş. 
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